通 知
 [2018]9号

天津商业大学学生处                                          2018年4月3日
关于2017—2018学年度毕业班奖学金评定工作安排
 各学院：

 现就2017—2018学年度毕业班奖学金评定工作安排如下：

一、评奖范围

具有我校正式学籍的本科2014级学生可申请参评毕业班奖学金。

二、毕业班奖学金奖励标准

一等750元； 二等500元； 三等250元。

  三、评审条件

  毕业班奖学金的评定以学生学业成绩为依据，分为学业基础成绩和各

单项加分。（详细评选条款请参照2017版《天津商业大学学生手册（本科生适用）》中《天津商业大学奖学金评定办法》相关规定）。
 四、工作要求

 1.各学院成立奖学金评定工作领导小组，负责指导本学院奖学金评定工作。

    2.各学院毕业班奖学金金额预算见附件1。
 3.各学院要在学院范围内对评定奖学金学生名单进行公示，公示无异议，学院组织学生填写《天津商业大学奖学金审批表》（附件2）。

 4.各学院于4月20日前报送《毕业班奖学金获奖学生名单》（附件3）和《毕业班奖学金汇总表》（附件4）材料的纸质版及电子版报学生处学生资助管理中心。并在统一时间持《天津商业大学奖学金审批表》和奖学金证书到校办公室盖校章，具体时间经学生处与校办协商后另行通知。

5.评定结束后，学院负责人通过学工管理系统推送获奖学生数据，并登录财务门户打印学生薪酬发放表，经领导签字盖章后报财务处，完成奖学金发放工作（具体发放奖学金时间另行通知）。

 五、填表说明

 1.《天津商业大学奖学金审批表》中班级评价部分不能只写“同意获得＊等奖学金”，要写出详细评语。

 2.奖学金等级要求大写书写，班主任对最终评定结果认可并亲笔签字。

 3.毕业班奖学金获奖学生名单》和《毕业班奖学金汇总表》须由经手人、学院分管学生工作的领导签字，并加盖学院公章。

附件：

    1.各学院毕业班奖学金金额预算表
    2.奖学金审批表(电子版)
    3.2017-2018学年度毕业班奖学金获奖名单(电子版)
    4. 2017-2018学年度毕业班奖学金汇总表(电子版)
                                               学生处

                                           2018年4月3日

PAGE
共3页，第2页